01.12.2022г. № 660
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ Г.ВИХОРЕВКА,
ЗАСТРОЕННОЙ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ: В

ГРАНИЦАХ УЛИЦ ЛЕНИНА – ДЗЕРЖИНСКОГО –
КОШЕВОГО – ПИОНЕРСКАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ВИХОРЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 16.12.2019Г. № 260

В целях установления границ застроенных земельных участков,

определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных
участков, в соответствии со ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами землепользования и застройки  Вихоревского
муниципального образования, утвержденными решением Думы Вихоревского
муниципального образования от 20.12.2013г. № 73, руководствуясь Уставом
Вихоревского муниципального образования, администрация Вихоревского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу жилищно-коммунального хозяйства архитектуры и строительства
администрации Вихоревского городского поселения совместно с сектором по
работе с муниципальным имуществом и землеустройству в срок до 12.12.2022г.
обеспечить подготовку проекта внесения изменений в проект межевания
территории г.Вихоревка, застроенной многоквартирными домами: в границах улиц
Ленина – Дзержинского – Кошевого - Пионерская, утвержденный постановлением
администрации Вихоревского городского поселения  от 16.12.2019г.№ 260.

2. Установить, что предложения физических и (или) юридических лиц о
порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории
принимаются в администрации Вихоревского городского поселения до
12.12.2022г. с момента официального опубликования  настоящего постановления
и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения
www.admvih.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                              Н.Ю. Дружинин

http://www.admvih.ru/